Mẫu CBTT/SGDHCM-03

(Ban hành kèm theo Quyết định số 14/2010/QĐ-SGDHCM  ngày 13/12/2010 của
TGĐ SGDCK TP HCM về Quy chế Công bố thông tin của SGDCK TP HCM)

CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI &

THƯƠNG MẠI (VINALINK)

Số:    628 /2014/TB/VNL-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

TP Hồ Chí Minh, ngày  26  tháng  04  năm 2014

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

- Tên tổ chức niêm yết:  CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI
(VINALINK)
- Mã chứng khoán : VNL
- Địa chỉ trụ sở chính: 145-147 Nguyễn Tất Thành, Quận 4, TP. Hồ Chí Minh
- Điện thoại: (84-8) 38255389                               Fax: (84-8) 39405331
- Website: www.vinalinklogistics.com

Căn cứ Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin số 627/2014/VNL-HĐQT ngày

26/4/2014 của Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải và Thương mại, trân trọng thông báo về
việc thay đổi người được ủy quyền công bố thông tin của Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải
và Thương mại với nội dung như sau:

- Bà : HOÀNG THỊ DUY THẢO
- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết : Phó Chánh Văn phòng, Trợ lý Tổng Giám đốc
- Số CMND/Hộ chiếu: 022204738  Ngày cấp: 27/03/2008 Nơi cấp: CA TPHCM
- Địa chỉ thường trú: 108/10 Trần Quang Diệu, Phường 14, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh
- Điện thoại: (84-8) 38255389   Fax: (84-8) 39405331

được Công ty chúng tôi uỷ quyền là “Người công bố thông tin” của Công ty Cổ phần Giao
nhận Vận tải và Thương mại thay cho Bà Trần Thị Bình, có hiệu lực kể từ ngày
12/05/2014.

Nơi nhận:
- UBCKNN;
- Sở GDCK HCM;
- HĐQT, BKS Cty
- Lưu : thư ký Cty

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA TỔ CHỨC NIÊM YẾT

        Nguyễn Nam Tiến

2

CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI &

THƯƠNG MẠI (VINALINK)

Số:    627 /2014/VNL-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

TP Hồ Chí Minh, ngày  26  tháng  04  năm 2014

GIẤY UỶ QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

 Kính gửi:   -  Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước
                    -  Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Tên giao dịch của tổ chức, công ty :
CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI (VINALINK)
Địa chỉ  liên lạc: 145-147 Nguyễn Tất Thành, Quận 4, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (84-8) 38255389                               Fax: (84-8) 39405331
Email : thuky@vinalinklogistics.com
Website: www.vinalinklogistics.com

Sau đây chứng nhận: Bà HOÀNG THỊ DUY THẢO
Số CMND : 022204738  Ngày cấp: 27/03/2008 Nơi cấp: CA TPHCM
Địa chỉ thường trú: 108/10 Trần Quang Diệu, Phường 14, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh
Chức vụ tại tổ chức, công ty: Phó Chánh Văn phòng, Trợ lý Tổng Giám đốc

Là người được Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải và Thương mại  uỷ quyền làm “Người
công bố thông tin” của  Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải và Thương mại.

Giấy uỷ quyền này có hiệu lực từ ngày 12/5/2014 cho đến khi có thông báo huỷ bỏ bằng văn
bản của Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải và Thương mại.

Nơi nhận:
- UBCKNN;
- Sở GDCK HCM;
- HĐQT, BKS Cty
- Lưu : thư ký Cty

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Nguyễn Nam Tiến

Tài liệu đính kèm

• Sơ yếu lý lịch của người được ủy quyền
công bố thông tin

• Danh sách người có liên quan với
người được ủy quyền công bố thông tin